Stand: 16.03.2022/158

## Bekanntmachung der Kassenärztlichen Vereinigung Nordrhein zur Zusammensetzung des Kreiswahlausschusses

Gemäß § 5 Abs. 1 der "Ordnung über die Organisation der Kassenärztlichen Vereinigung Nordrhein gemäß § 6 Abs. 9 e der Satzung" in der Fassung vom 19.11.2021 gibt der Vorstand nachstehend folgende Besetzung des Kreiswahlausschusses der Kreisstelle Rheinisch-Bergischer Kreis der Kassenärztlichen Vereinigung Nordrhein bekannt, die nach dem Ausscheiden eines Mitgliedes aus dem Kreiswahlausschuss der Kreisstelle Rheinisch-Bergischer Kreis der Kassenärztlichen Vereinigung Nordrhein erforderlich wurde.

Kreisstelle	Kreiswahlleitung	Stellvertretung	Beisitzende
Rheinisch-Bergischer Kreis	Herr Frank Jurtzik, Paffrather Straße 80, 51465 Bergisch Gladbach	Herr Norbert Franzen, Flachsberg 11, 51469 Bergisch Gladbach	Frau Dr medic (RO) Adina-Roxana Bunea, Am Mühlenberg 2 - 14, 51465 Bergisch Gladbach  Herr Gebhard Stickelmann, Handstraße 189, 51469 Bergisch Gladbach  Herr Dr. med. Stefan Ernst, DrRobert-Koch-Straße 18a, 51465 Bergisch Gladbach

gez.

Dr. Frank Bergmann Vorstandsvorsitzender der KV Nordrhein

Dr. med. Carsten König, M. san. Stellvertretender Vorsitzender der KV Nordrhein